ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

26 августа 2019 года  № 86-4

Санкт-Петербург

О перечне мест для работы участковых избирательных комиссий,

помещений для голосования на избирательных участках,
образованных за пределами Санкт-Петербурга для голосования на

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –
Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона от 12.06.2002

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Санкт-

Петербурга от 26.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», на основании решений

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 2019 года № «Об

образовании избирательных участков за пределами территории Санкт-

Петербурга для голосования избирателей, включенных в списки избирателей по

месту нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-

Петербурга 8 сентября 2019 года» (с изменениями, внесенными решением от 15

августа 2019 № 66-1), решений о формировании участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2314, 2315, 2357, 2358 от 22 августа

2019 года № 85-5-2314, 85-5-2315, 85-5-2357, 85-5-2358, Территориальная

избирательная комиссия №11 решила:

1. Утвердить перечень мест для работы участковых избирательных

комиссий №№ 2314, 2315, 2357, 2358 и помещений для голосования на

избирательных участках №№ 2314, 2315, 2357, 2358, образованных за

пределами Санкт-Петербурга для голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга 8

сентября 2019 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                        К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                          А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 11
от 26.08.2019 №86-7

Перечень мест для работы участковых избирательных комиссий,

помещений для голосования на избирательных участках,
образованных за пределами Санкт-Петербурга для голосования на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга
8 сентября 2019 года

№ ИУ

Наименование субъекта Российской Федерации,
района, населенного пункта, иного места
нахождения избирателей, где образуются

избирательные участки за пределами
территории Санкт-Петербурга

Адрес помещения для работы участковых
избирательных комиссий

Адрес помещения для
голосования Телефон

2314 Волховский район, СНТ Уют 2 Садоводческий массив Пупышево, Кисельнинское
сельское поселение, Волховский район
СНТ «Уют-2»
Смольнинская дорога, между 2 и 3 линией,
помещение бывшего медпункта.

Садоводческий массив Пупышево,
Кисельнинское сельское поселение,
Волховский район
СНТ «Уют-2»
Смольнинская дорога, между 2 и 3
линией, помещение бывшего
медпункта.

9313268621

2315 Волховский район, СНТ Березка 3 Садоводческий массив Пупышево, Кисельнинское
сельское поселение, Волховский район
СНТ «Березка-3»
7-я Аллея, участок 19, Правление.

Садоводческий массив Пупышево,
Кисельнинское сельское поселение,
Волховский район
СНТ «Березка-3»
7-я Аллея, участок 19, Правление.

9313268636

2357 Кировский район, СНТ Лесное Кировский район, массив «Восход»
СНТ «Лесное», ул. Октябрьская, 58

Кировский район, массив «Восход»
СНТ «Лесное», ул. Октябрьская, 58

9313269123

2358 Кировский район, СНТ Кировец 3 Кировский р-н, массив «Восход», 54 км.
Мурманского шоссе,
СНТ «Кировец-3» Правление  (центральная
площадь)

Кировский р-н, массив «Восход», 54
км. Мурманского шоссе,
СНТ «Кировец-3» Правление
(центральная площадь)

9313269258

	Решение